
О В>> ****“» * » *  Н ТК > ч п « л м ш «  п  "  -1Г1ГТ u  f i r - Г М и- -  И-------- Щ Ш  © СИ»-----------—-

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКЛЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
■Ц»_£2—/СД1 мь

г. Ижевск
м /м  01

| р  проведении медосмотра 
■студентов 1 курса

В целях реализации приказа Министерства здравоохранения Российской 
■J#едерод и и «О порядке проведения всеобщей диспансеризации населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести медосмотр студентов 1 курса очной формы обучения в сроки с 15 сентябре 
Ш по 14 октября 2014 г. согласно графику (Приложение 1).
Б Зав. кафедрами :
Щ' 1- проф. Я-М-Вахрушеву,
I  2. проф. Ю З. Горбунову,
■  3. проф. И-А-Казаковой,
I  4. проф. Н.И.Максимову,
1  5. Д-М.Н. М.В.Дудареву,
В 6. проф. MJC Ермаковой,
I  7. проф. TJ3. Коваленко,
1 8. проф. А.В. Корепанову,
■  9. проф. В-Д.Шарпарь,
В 10. доц. О.С. Поздеевой,
I  11. проф. А.С. Осетрову 

в шюк до 15 сентября 2014 г. представить проректору по последипломному и 
^Кюлнителъному образованию, профессору Ю.В.Горбунову список преподавателей ■ 

шршаторов (интернов), имеющих сертификат специалиста, для проведения медосмотра 
Негласно графику (Приложение 2).

3| Деканам факультета доценту В.В. Брындину, доценту М.К. Ивановой, профессору 
1 Т Л. Рели новой освободить студентов проходящих медосмотр от лекций и занятий без 
■  отработок согласно графику
41 Заведующему кафедрой физической культуры доценту НД.Стародумову, заведующей 
I  здравпунктом Т.А. Хвастуновой обеспечить организационно-методическое 
к  руководство проведения медосмотра.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по последипломному и 

дополнительному образованию, профессора Ю.В.Горбунова.

Вектор Н.С Стрелков


